DECRETO Nº 101/2014

 DISPOE SOBRE A REVOGAÇÃO DO PROCESSO

LICITATORIO Nº 46/2014, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 LUIZ JOSE DAGA, Prefeito Municipal em Exercício de Águas Frias, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei, em

especial a Lei nº 8.666/93 de Licitações.

DECRETA:

 Art. 1º - Fica revogado o Processo Licitatório nº 46/2014, na modalidade de

Convite P/ Compras e Serviços nº 08/2014, em conformidade com a Lei de Licitações nº

8.666/93 Art. 38 inciso IX, por conveniência da administração pública, e não haver no

mínimo de 03 (três) propostas validas, em virtude das razões de interesse público.

 Art. 2º - Pelo presente ato ficam intimados os interessados, da decisão

estabelecida no artigo anterior.

 Art. 3º - A revogação do Processo Licitatório de que trata o artigo procedente,

desobriga o Município a indenização de qualquer espécie.

 Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Águas Frias - SC, em 26 de maio de 2014.

LUIZ JOSE DAGA

Prefeito Municipal em Exercício

O presente Decreto foi registrado e publicado em data supra.

 JANDIR CRISTOLFI PANIS

 Sec. Adm. Finanças e Planejamento